Modus de albadi cera

Hic d'cera a coq' i aq' t puz
aq' illa et poe alia a fac
ita sepe donc fiat alba a colli
ge cera a sua **Modus stuedi
gumi ex marmoze**

Hic d' marmo alba a tere
tritura grossa a q' sic iu glu
tino corioz et facias laminas
vel tabulas ex eo et poe eas se
petra marmoza et dimitte
siccari a sic qui accipiunt de
marmoza pistato sic dixi et
q' hant iu tabulma liq' facta sup
ignem confectone mediocri et
extendit sup tabula marmoze
donc i frigidet et hoc e qui
marmoze qd fit iu opacone dmi
id qd apportat apd nos no vi
di q' hant ne vidi aliq' q' vide
rat a q' puluizant ex eo sup
vlnera cezaria qn e iu sang
vna suo tuc a solidat ea nec
sunt ea fac famem et e con
ueniens apostamati molli

Modus faciendi azmomaui

Hic lapides q' mueniunt
i sterquilinis balneoz q'
siccant iu igne sordine illiq'
et sic nigri a coagulat ex
tute salcedimo q' est illa sord
dine **H**ic go ex illa tere bene
et pone i olla hnt amplum
ozificiu et pone sup ei ozificiu
p abside tere aut vitreata
et pfora fundu eius et luta
labia olle a pabside sit a fru
as ei sum distre ita q' possit
olla manere i meo eius a sic
omnia ex tere q' possit sustine
magnu igne a luta os furni iu
argilla et accede igne subolla
et aspice ad forame qd e i pab
side et si vides iu egdi aquu
vapore dimitte ipm forame
apm sic e donc egdiat tota
huiditas illa et incipiat egdi sug
albus sicut sali azmomaui a tuc
oz q' claudas forame bn a au
geas igne bn to die d'inde
dimitte furnu i frigidat a pgea
detege vas et frange pabside
a auferz sale qui e i ea iu sa
nitate et sua